E AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: JUDITH ROZA DOS ANJOS, inscrita no 
CPF de nº 896.008.785-87, residente na Rua  Ouricuri, S/N, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP: 
46990-000. O valor global é de R$ 2.130,00 (dois mil cento e trinta reais), em 02 de dezembro de 
2025 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara de Vereadores, 
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal

[...]

FARDAMENTO PARA OS FUNCIONÁRIOS  DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
– BA, EXERCÍCIO 2025, Contratado: JUDITH ROZA DOS ANJOS, inscrita no CPF de nº 
896.008.785-87, residente na Rua Ouricuri, S/N, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP: 46990-
000. O valor global é de R$ 2.130,00 (dois mil cento e trinta  reais), em 02 de dezembro de 2025. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara